МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 06. /О. olD£$>

ПРИКАЗ

г. Краснодар
№ У.5 60

О внесении изменения в приказ министерства физической
культуры и спорта Краснодарского края от 30 декабря 2022 г.
№ 2135 «Об утверждении календарного плана официальных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
Краснодарского края на 2023 год и перечня значимых

официальных физкультурных мероприятий и спортивных
мероприятий, проводимых на территории

Краснодарского края в 2023 году»

В соответствии с Порядком формирования календарного плана
официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
Краснодарского края и согласования проведения на территории
Краснодарского края официальных физкультурных мероприятий и спортивных
мероприятий межрегионального, всероссийского и международного уровней,
утвержденным приказом министерства физической культуры и спорта
Краснодарского края от 30 декабря 2019 г. № 1743, на основании письма
Краснодарской краевой общественной организации «Федерация рукопашного
боя» от 2 октября 2023 г. № 1023/093 приказываю:

1. Внести изменение в таблицу «71. РУКОПАШНЫЙ БОЙ»
подраздела 2.1 раздела 2 приложения № 1 к приказу министерства физической
культуры и спорта Краснодарского края от 30 декабря 2022 г. № 2135 «Об
утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий Краснодарского края на 2023 год и перечня значимых
официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий,
проводимых на территории Краснодарского края в 2023 году», дополнив
строкой 17 следующего содержания:
«

17 07117 Краевые соревнования «Памяти юноши, девушки (12-13 лет),
Героя России, сотрудника юноши, девушки (14-15 лет),

08.12 10.12
с.

управления «В» ЦСН ФСБ РФ юноши, девушки (16-17 лет),
08.12 10.12

Витязево
А.А. Туркина» мужчины, женщины

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
».

Министр С.В. Тимченко